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STANDART ENFEKSİYON KONTROL ÖNLEMLERİ (SEKÖ) ENFEKSİYON ÖNLEME 

VE KONTROL EYLEM PLANLAMASI 

ALINACAK ÖNLEYİCİ VE SINIRLANDIRICI TEDBİRLER 

 Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri (SEKÖ), bulaşıcı ajanların hem bilinen hem de 

bilinmeyen kaynaklardan bulaşma riskini azaltmak için gerekli olan temel enfeksiyon 

önleme ve kontrol önlemleridir. Bu nedenle  okulumuz çalışanları, öğrenciler, veliler ve 

ziyaretçiler okulumuz tarafından belirlenen aşağıda yazılı olan tüm kurallara uymak 

zorundadır. 

 Sosyal mesafenin korunması, 

 Maske takılması, 

 Uygun temizlik ve dezenfeksiyon işlemlerinin sağlanması, 

 Solunum hijyeni ve öksürük/hapşırık adabına uyulması,  

 El hijyeni sağlanması. 

UYGULANACAK MÜDAHALE YÖNTEMLER 

 Okulumuza girişler için tüm öğrencilerimizin, randevu alarak gelen velilerimiz ve okul 

çalışanlarımız da dahil olmak üzere “HES” kodu olmadan okul bahçesi de dahil olmak üzere 

girişlerine okul yönetimince izin verilmeyecektir. 

 Okul çalışanları ile randevu alarak okulumuza gelen kişilerin bina girişinde ateşleri ölçülerek, 

ölçülen vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk 15 dakikadan 

sonra tekrar ölçülecek, vücut sıcaklığı değeri hala 38 °C ve üzeri olan kişiler Karaman 

Eğitim Ve Araştırma Hastanesi’ne  yönlendirilecektir. 

 Okulumuza giriş yapanlar okul yönetimince işaretlenen sosyal mesafe (en az 1,5 metre) 

kurallarına ilişkin uyarılara riayet göstereceklerdir.   

 Okulumuz çalışanları ile öğrencilerimiz okulumuza maskeleri ile giriş yapacaklardır. 

Öğretmenlerimiz sınıflarında maske ve siperlik kullanacaklar öğrencileri ile aralarında bulunan 

sosyal mesafeyi koruyacaklardır. Ortak kullanım alanlarında öğrencilerimizde maske 

takacaklardır ve ellerini giriş kapılarında bulunan “Dezenfeksiyon Noktası” larında dezenfekte 

edeceklerdir.  

 Salgın hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya 

temaslısı olan öğretmen, öğrenci ya da veliler, “İzolasyon Odası” nda izole edilerek İl 

Sağlık Müdürlüğü’ne haber verilecektir. 

 Velilerimiz tarafından tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri 

tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38 °C ve üzeri olan öğrencilerini okula 

göndermeyecekler, veliler tarafından okul idaresine bilgi verilecektir. 

 Salgın hastalık belirtisi veya temaslısı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanların yakınlarına, 

İletişim planlamasına uygun olarak bilgilendirme yapılacaktır. 
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 Salgın hastalık semptomları olan bir kişi ile ilgilenirken, uygun ek Kişisel Koruyucu 

Donanımları (maske, göz koruması, eldiven ve önlük, elbise vb.) kullanılacaktır. 

 Müdahale sonrası Kişisel Koruyucu Donanımları uygun şekilde (Örneğin COVID-19 için, 

ilk önce eldivenler ve elbisenin çıkarılması, el hijyeni yapılması, sonra göz koruması 

çıkarılması en son maskenin çıkarılması ve hemen sabun ve su veya alkol bazlı el 

antiseptiği ile ellerin temizlenmesi vb.) çıkarılmalıdır. 

 Salgın hastalık belirtileri olan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden eldivenleri ve diğer tek 

kullanımlık eşyaları tıbbi atık olarak kabul edilerek uygun şekilde bertaraf edilecektir. 

 Okulumuz Çalışanları hasta olduklarında Milli Eğitim Bakanlığı’nın izin mevzuatı ve Sağlık 

Bakanlığınca yayınlanan süreler dolmadan yüz yüze çalışmalarına izin verilmeyerek, uzaktan 

çalışmaları sağlanarak, takip edilecektir. 

 Okulumuzun Milli Eğitim Bakanlığı’nca yayımlanan Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının 

Geliştirilmesi Ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu nda belirtilen kurallara uygun olarak 

okulumuz kurullarınca hazırlanan “Okul Hijyen Ve Sanitasyon Planı” çerçevesinde temizlik 

görevlilerimizce temizlenecektir. 

UYGULANACAK TAHLİYE YÖNTEMLERİ 

 Salgın hastalık (COVID-19 vb.) şüpheli vakalar “İzolasyon Odası” nda izole edilerek, en yakın 

sağlık kuruluşuna haber verilerek, sağlık kuruluşuna sevki sağlanacak. Sevki sağlandıktan sonra 

“Okul Hijyen Ve Sanitasyon Planı” na uygun olarak “İzolasyon Odası” 24 saat süre ile 

havalandırıldıktan sonra uygun karışımlarla “Kişisel Koruyucu Donanımı (KKD)” giyen 

temizlik görevlilerimizce dezenfeksiyon işlemleri yapılacaktır. 

 Çalışanların işe başlamadan önce temassız ateş ölçerle ateşleri kontrol edilecek ve ateşi 

olanlar ivedi olarak sağlık kurumuna yönlendirilecektir. 

 Bir çalışanımız ya da öğrencimiz COVID-19 olduğu tespit edilirse, diğer çalışanlarımız ve 

öğrencilerimiz için COVID-19'a maruz kalma olasılıkları konusunda bilgilendirme yapılacak ve 

sağlık kuruluşları ile irtibata geçmeleri sağlanacaktır. 

 Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslılarca kullanılan alanların sağlık otoritelerinde 

belirtilen şekilde boşaltılması, havalandırması ve daha sonra Kişisel Koruyucu Donanımı giyen 

okulumuz temizlik görevlilerince dezenfeksiyonu (Örneğin; COVID-19 gibi vakalarda temas 

edilen alan boşaltılmalı, 24 saat süreyle havalandırılmalı ve boş tutulması sağlanmalı, bunun 

sonrasında temizliği yapılmalıdır.) sağlanacaktır. 

 Sağlık kuruluşları tarafından rapor verilen çalışanlarımız, okulumuza gelmeden elektronik 

ortamda okul idaresini bilgilendirecektir. 
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 Okulumuz çalışanları Milli Eğitim Bakanlığı’nca yayımlanan Covid-19 Kapsamında Esnek 

Çalışma Usul Ve Esasları kapsamında tüm iletişim araçlarını erişilebilir durumda 

bulunduracaklardır. 

 Raporların geçerlilik süresi ile ilgili Sağlık Bakanlığı’nın, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı’nın ve diğer resmi makamların açıklamaları okul idaresince takip edilecektir. 

ACİL TOPLANMA YERİ 

 Hastalık şüphesi bulunan kişi “İzolasyon Odası” nda izole edilirken, öğretmenlerimiz 

öğrencileri ile birlikte sosyal mesafe kurallarına riayet ederek okul bahçesinde bulunan 

“Toplanma Alanı” bölgesine gideceklerdir. Sağlık Kuruluşu yetkililerinden alınan bilgiler 

doğrultusunda personellerimize ve velilerimize bilgi yapılarak alınacak önlemler duyurulacaktır. 

 Sağlık Bakanlığı’nın 14 Gün Kuralına uyulmalı. 
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